[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __27 мая____  2021 г.                                                                  №  32
┌                                                      ┐

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин
Талдомского городского округа»

В соответствии с Положением «О наградах Талдомского городского округа», утвержденным решением Совета депутатов № 12 от 28.02.2019 г., рассмотрев обращение главы Талдомского городского округа Ю.В. Крупенина от 27.05.2021 г. № 668, Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Талдомского городского округа» участникам Великой Отечественной войны Кулеву Сергею Васильевичу, Селезневу Петру Ефимовичу, проживающим на территории Талдомского городского округа, за большой вклад в развитие Талдомского городского округа и в связи               с 80-летием со дня начала Великой Отечественной войны.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете «Заря».

Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                             М.И. Аникеев